
Ieškom komandos nario(-ės) Kaune! 🧐 

Ebru meno edukatoriaus (-ės) – neformalaus švietimo mokytojo (-os) Kaune 🤗 

Darbo pobūdis: 

Siūlome papildomą darbą pagal suderintą grafiką. 

Tapybos ant vandens (ebru) neformalaus vaikų švietimo užsiėmimų vedimas mokyklose. 

Darbas tiek su vaikais, tiek su suaugusiais, tačiau šiuo metu aktualiausias darbas su vaikais. 

Patirtis tapybos ant vandens (ebru) meno srityje nėra būtina – apmokome ir toliau tobuliname 

įgūdžius. 

Ko mes tikimės: 

BŪTINAS nuosavas automobilis ir vairuotojo teisės. 

Reikalingos savybės: nuoširdumas, atsakingumas, pareigingumas, greita orientacija, lankstumas, 

mokėjimas bendrauti su vaikais ir suaugusiais. 

Patirtis dirbant su pradinukais. 

Siekiamas arba turimas aukštasis išsilavinimas. 

Ką mes siūlome: 

Kvalifikacijos kėlimo galimybes dirbant su tapybos ant vandens (ebru) meno priemonėmis, 

mokantis šio meno subtilybių. 

Atlyginimas priklauso nuo rezultatų – galimybės ir noro įsitraukti į veiklą (kiek, kokių grupių 

vedama ir pan.). 

Jeigu turi klausimų arba jauti, kad tai gali būti Tavo vieta - rašyk: 

info@vyta.lt 😉 

 


